
СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

06ЖАЖ г.Лениногорск

О внесении изменений в Положение об Общественном совете 
при муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Лениногорского 

муниципального района от 14 июля 2016г. №72

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 14 октября 2005 г. 
№ 103-3PT «Об Общественной палате Республики Татарстан», Уставом 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан, руководствуясь п.2.3 положения об Общественном 
совете при муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный 
район» Республики Татарстан, утвержденный решением Совета
Лениногорского муниципального района от 14 июля г. 2016 №72, Совет 
Лениногорского районного Совета решил:

1. Внести в Положение об Общественном совете при муниципальном 
образовании «Лет^иногорский муниципальный район» Республики Татарстан, 
утвержденным решением Совета Лениногорского мунииипального района от 
14 июля 2016 г. №72 следующие изменения:

пункт 2.2 раздела 2 дополнить абзацем 7 следующего содержания: 
«формирование в обществе нетерпимости к коррупционному 

поведению».
2 Опубликовать настоящее решение в газете «Лениногорские вести» и 

разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по социальным вопросам, образованию, культуре и 
молодежной политике, заместителя главы муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска 
Г.М. Рафикову.

Глава Лениногорского 
муниципального района, 
председатель Совета Р.Г.Хусаинов


